
Pour préparer le 2ème mouvement de juin 2010

Tableau des barèmes des collègues sans 
poste,qui doivent participer  au 2ème 

mouvement.

168 collègues restent sans poste à l'issu de la CAPD.
Nous vous proposons un tableau des barèmes permettant aux 
collègues qui participent à la deuxième phase de se situer.

• La 1ère colonne indique le barème
• la 2ème colonne indique le nombre de collègues 

ayant ce barème.
• La 3ème colonne indique le nombre de collègues 

ayant un barème égal ou inférieur.
• La 4 ème colonne indique le nombre de collègue 

ayant un barème strictement supérieur.

Exemple d'utilisation :
J'ai un barème de 5,333, il y a donc 

• 6 collègues ayant ce barème
• 39 collègues qui ont un barème supérieur au mien.
• 129 collègues un barème inférieur ou égal.

Je me situe dans le ¼ supérieur de la liste.

Pour le 2ème mouvement :

Les postes devraient être publiés le 18 juin 2010, date de 
début de saisie des vœux . Les participant-es devront classer 
l'intégralité des postes proposés dans l'ordre de préférence.

Les affectations définitives devraient être prononcées à l'issu 
de cette 2ème phase, vers la fin juin /début juillet.

N'hésitez pas à contacter vos délégué-es SNUipp du 
personnels pour toute information ou aide pour 
cette 2ème phase au : 

05 63 38 44 34 ou par mail : snu81@snuipp.fr

SNUipp 81
201 rue de Jarlard
81000 ALBI

05 63 38 44 34

@ : snu81@snuipp.fr

0,333 19 19 149
0,950 1 20 148
0,969 4 24 144
0,978 2 26 142
1,333 26 52 116
1,906 1 53 115
1,983 1 54 114
2,097 1 55 113
2,106 1 56 112
2,136 1 57 111
2,231 1 58 110
2,333 28 86 82
2,917 4 90 78
2,950 1 91 77
2,981 1 92 76
3,000 1 93 75
3,211 1 94 74
3,333 9 103 65
3,969 1 104 64
3,989 1 105 63
4,000 2 107 61
4,053 1 108 60
4,083 1 109 59
4,225 1 110 58
4,322 1 111 57
4,333 9 120 48
4,956 1 121 47
5,161 1 122 46
5,325 1 123 45
5,333 6 129 39
5,828 1 130 38
6,000 2 132 36
6,256 1 133 35
6,331 1 134 34
6,333 6 140 28
6,392 1 141 27
6,750 1 142 26
7,319 1 143 25
7,322 1 144 24
7,331 1 145 23
7,333 1 146 22
7,381 1 147 21
7,814 1 148 20
7,983 1 149 19
8,000 1 150 18
8,072 1 151 17
8,331 1 152 16
8,333 3 155 13
8,683 1 156 12
9,064 1 157 11
9,319 1 158 10
9,333 2 160 8
9,539 1 161 7
10,222 1 162 6
10,617 1 163 5
11,308 1 164 4
11,328 1 165 3
11,333 1 166 2
13,000 1 167 1
33,917 1 168 0


